
CONSAÚDE -Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço 
Sede Administrativa: Rua Visconde Mauá, 594, Cidade Nobre, Ipatinga / MG - CEP 35.162-391 

Clínica CONSAÚDE: Rua Passo Fundo, 550, Caravelas, Ipatinga / MG - CEP: 35.164-27 
Tel.: (31) 3830-1010 / Tel.: (31)3821-4568– CNPJ: 00.853.908/0001-48 

E-mail: consaudevaledoaco@yahoo.com.br 
 

 
 

PORTARIA NÚMERO 12/2022 
 
 
 

 
 
Márcio Lima de Paula, Presidente do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde da Microrregião do Vale do Aço - CONSAÚDE, no uso de 
suas atribuições legais, resolve:  
 
Art. 1º - Instituir, conforme previsto no estatuto, o GTE – Grupo de 
Trabalho Especial, para fins de condução do processo eleitoral da 
entidade, para o biênio 2023 / 2024. 
 
Art. 2º -   O GTE - Grupo de Trabalho Eleitoral será composto pelos 
seguintes membros: 
 

a) Ângela Lima de Paula Barroso – Presidente 
b) Meiriane Antunes Viana – Secretária 
c) Sandra Maria de Oliveira – Membro 

 
VII – O presente Edital foi elaborado em conformidade com o 
protocolo de Intenções e Estatuto Social.  
 
Ipatinga/MG, 07 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

Marcio Lima de Paula 
Prefeito de Jaguaraçu 

PRESIDENTE DO CONSAÚDE 
 

mailto:consaudevaledoaco@yahoo.com.br

		2022-11-07T14:29:42-0300
	CONSORCIO INTERM DE SAUDE DA MICRO REG DO VALE DO:00853908000148




